
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Oh Н № </ Wl-hs

Об установлении расходного 
муниципального образования 
городской округ Оренбургской

обязательства 
Сорочинский 
области по

организации праздничных мероприятий
(утренников), посвященных празднованию Нового 
года, с обучающимися, получающим начальное 
общее образование в муниципальных
образовательных организациях Сорочинского 
городского округа Оренбургской области

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 
34 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации 
условий договора пожертвования денежных средств от 06.05.2020 г., заключенного между 
ООО «Сорочинский маслоэкстрационный завод» и администрацией Сорочинского 
городского округа Оренбургской области, руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Установить расходное обязательство муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области по организации праздничных мероприятий 
(утренников), посвященных празднованию Нового года, с обучающимися, получающим 
начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях 
Сорочинского городского округа Оренбургской области.

2. Уполномоченным органом по исполнению расходного обязательства, указанного в 
пункте 1 настоящего постановления, определить Управление образования администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области.

3. Управлению образования администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области обеспечить целевое и эффективное использование денежных средств, 
направляемых в качестве пожертвования в рамках договора пожертвования денежных 
средств от 06.05.2020 г., заключенного между ООО «Сорочинский маслоэкстрационный 
завод» и администрацией Сорочинского городского округа Оренбургской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
Управления образования администрации Сорочинского городского округа Оренбургской 
области Урюпину Галину Валентиновну.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на 
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области 
в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Федоровой Т.В., Управлению образования, Управлению финансов, прокуратуре, Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

